

Rozdílový rozpočet

Datum: 12.6.2017

Stavba : **Bukov - rekonstrukce vodovodního přivaděče**

Objednatel : Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2
Žďár nad Sázavou
591 01

IČO : 43383513
DIČ : CZ43383513

Zhotovitel : 1. Žďárská plynářská a vodařská, a.s.
Beranových 698, PRAHA - Letňany
199 00

IČO : 25531328
DIČ : CZ25531328

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	46 401,75
DPH	21 %	9 744,00
Cena celkem za stavbu		56 146

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 Vodovodní přivaděč	56 146	0	46 402	9 744	
Celkem za stavbu	56 146	0	46 402	9 744	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/066/001	Bukov-rek.části vod.přiváděče ÚV Víř-Drahonín v komunikaci III/3859
O:	SO4016	Rekonstrukce vodovodního přiváděče
R:	001	Rekonstrukce vodovodního přiváděče

Stavba : Bukov - rekonstrukce vodovodního přiváděče			Původní položkový rozpočet			Nový položkový rozpočet			Rozdílový položkový rozpočet			
Objekt : SO01 Rekonstrukce vodovodního přiváděče												
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	množství	cena / MJ	celkem	množství	cena / MJ	celkem
	1	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapážených i nezapážených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.										
7	132101213R00	...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ 970,64075*0,1	m3	97,06408	18,60	1 805,39	16,50000	18,60	306,90	-80,56408	18,60	-1 498,49
8	132201213R00	...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ 970,64075*0,29	m3	281,48582	23,00	6 474,17	367,87000	23,00	8 461,01	86,38418	23,00	1 986,84
9	132301213R00	...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ 970,64075*0,48	m3	465,90755	63,80	29 724,90	385,34000	63,80	24 584,69	-80,56755	63,80	-5 140,21
10	132401211R00	...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 970,64075*0,12	m3	116,47689	219,10	25 520,09	184,42000	219,10	40 406,42	67,94311	219,10	14 886,34
11	132501211R00	...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ 970,64075*0,01	m3	9,70641	279,00	2 708,09	15,53000	279,00	4 332,87	5,82359	279,00	1 624,78
		138 Dolamování hloubených výkopávek zapážených i nezapážených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení.138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm										
12	138401201R00	...Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5 116,47689*0,1	m3	11,64769	595,20	6 932,71	18,44200	595,20	10 976,68	6,79431	595,20	4 043,97
13	138501201R00	...Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 9,70641*0,1	m3	0,97064	858,90	833,68	1,55300	858,90	1 333,87	0,58236	858,90	500,19
		161 10-11 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.										
18	161101101R00	...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	421,27699	20,00	8 425,54	384,00000	20,00	7 680,00	-37,27699	20,00	-745,54
19	161101102R00	...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	0,95174	33,30	31,69	0,85000	33,30	28,31	-0,10174	33,30	-3,39
20	161101151R00	...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	69,24438	28,00	1 938,84	106,54000	28,00	2 983,12	37,29562	28,00	1 044,28
21	161101152R00	...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,15643	46,90	7,34	0,24000	46,90	11,26	0,08357	46,90	3,92
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,										
22	162701105R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	355,94744	64,90	23 100,99	282,18000	64,90	18 313,48	-73,76744	64,90	-4 787,51
23	162701155R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	126,18330	75,40	9 514,22	199,95000	75,40	15 076,23	73,76670	75,40	5 562,01
24	162701109R00	...Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	711,89488	5,10	3 630,66	564,36000	5,10	2 878,24	-147,53488	5,10	-752,43
25	162701159R00	...Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km 162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	252,36660	5,80	1 463,73	399,90000	5,80	2 319,42	147,53340	5,80	855,69
59	857314121R00	Přelozka sdělovacího kabelu Diama v délce 10 m	kpl	0,00000	15 000,00	0,00	1,00000	15 000,00	15 000,00	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Montáž tvarovek odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopku, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	kus	1,00000	320,20	320,20	2,00000	320,20	640,40	1,00000	320,20	320,20
	552599953.R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 150 mm; DN 2 = 80 mm; povrch: úprava práškový epoxid		0,00000	4 728,75	0,00	1,00000	4 728,75	4 728,75	1,00000	4 728,75	4 728,75
	891241111R00	Montáž soupátek v otevřeném výkopku nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	0,00000	260,20	0,00	1,00000	260,20	260,20	1,00000	260,20	260,20
	42227204R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium plná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max.teplota 70 °C; povrch ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	0,00000	2 316,00	0,00	1,00000	2 316,00	2 316,00	1,00000	2 316,00	2 316,00
	422913305R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládní soupat a domovních soupátek; DN 65-80; šoupátková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	0,00000	847,00	0,00	1,00000	847,00	847,00	1,00000	847,00	847,00
93	899401112R00	...Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	190,30	190,30	2,00000	190,30	380,60	1,00000	190,30	190,30
132	422913600T1	Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.1	ks	0,00000	382,00	0,00	1,00000	382,00	382,00	1,00000	382,00	382,00
	857242121R00	Montáž tvarovak jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopku, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	0,00000	137,30	0,00	2,00000	137,30	274,60	2,00000	137,30	274,60
	5526009702R	koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	0,00000	861,00	0,00	1,00000	861,00	861,00	1,00000	861,00	861,00
	55251217.R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 500,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	0,00000	2 201,25	0,00	1,00000	2 201,25	2 201,25	1,00000	2 201,25	2 201,25
133	423927800T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k příř.spojům	soubor	50,00000	240,00	12 000,00	56,00000	240,00	13 440,00	6,00000	240,00	1 440,00
Celkem za objekt						134 622,54	181 024,29			46 401,75		